
ID: 2800 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA
PRANE SHKOLLES EMIN DURAKU 

Ambienti ndodhet ne katin e pare dhe mund te pershtatet ne
zyra,klinika,qender kursesh etj.Ka nje siperfaqe prej 150 m2
dhe ndodhet ne "Rr.Gjin Bue Shpata",prane shkolles "Emin
Duraku" Zona ne te cilen ndodhet eshte nder me te
preferuarat ne Tirane

EUR 1,500 /muaj EUR

10/m2


